
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 307/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  18 lipca  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, zmian w Planach finansowych 

wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594); art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 

poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 

poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707; z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548) postanawiam,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   1.000,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                   1.000,00 

   § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                1.000,00 

   o planowane wydatki związane z egzekucją opłaty za odbiór odpadów. 

 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1.000 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   1.000,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                   1.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         1.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. ”Usługa-odbiór odpadów z selektywnej 

   zbiórki” o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł.  

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


